
Lähtö 1 – A: 6,10,8 B: 4,3,2,1,9,5,7
6 Kukkarosuon Elli laukkasi viimeksi lähtösuoralla ja eteni toisen kaarteen jälkeen vauhdilla keulaan. Kirikierros sujui 31,5-
vauhtia, ja tamma teki oikein hyvän suorituksen, vaikka yksi vastustaja tuli väkisin edelle. Tamma on epävarmuutensa vuoksi 
vain niukka ykköshevonen. 10 Hovilan Sisu teki vaikutuksen kolmevuotiaana ja aloitti kautensa hieman tasapaksulla 
suorituksella. Näiden vastustajien kiertäminen ei välttämättä vaadi suurta parannusta otteisiin. 8 Asesoori on suosikin tapaan 
kyvykäs, mutta valitettavan epävarma kilpuri. Ori on ottanut paljon pieniä laukkoja keskittymisen herpaannuttua, mutta on silti 
napannut yhdeksän sijoitusta kolmen joukossa.

Lähtö 2 – A: 5,6 B: 1,3,8,4,2,7
A-kaksikko erottuu muusta porukasta selvästi. 5 Uskotoivo sijoittui kolmevuotiaana ikäluokkatasolla kärjen tuntumaan ja tekee 
paluun radoille välivuoden jälkeen. Ori juoksi koelähdössä yksin ja näytti 31,5-vauhtisella päätöskierroksella kaikin puolen 
hyvältä. 6 Kiieksen Salama on löytänyt suoritusvarmuuden ja jatkaa viiden totosijan putkessa. Tuoreimmassa startissaan 
ruuna seurasi kärkiparia 30-vauhtisella kolmannella puolikkaalla ja nousi maalisuoralla kakkoseksi. Pientä parannusta 
vaaditaan, jos Uskotoivo pystyy omalle tasolleen suoraan pitkältä tauolta. 1 Seelia seuraili parissa viime startissa kohtalaisesti 
ja palaa nyt pieneltä paussilta. Totosija on mahdollinen näistä lähtökuopista, mutta A-hevosten lyöminen yllättäisi.

Lähtö 3 – A: 6 B: 5,2,1,4,8,7,3
6 Rock Vice ei vakuuttanut kauden kahdessa ensimmäisessä kilpailussaan keulajuoksuilla, mutta teki sen jälkeen kaksi hyvää 
suoritusta selkäjuoksuilla. Viimeksi kakkoseksi nouseminen vaati terävän loppuvedon hitaan matkavauhdin jälkeen. Nyt vastus 
näyttää sen verran sopivalta, että nopealla avaajalla saatetaan kokeilla johtojuoksua. 5 Marttistrip on parhaiden näyttöjensä 
osalta suosikin veroinen kilpuri, mutta pyörä ei pyörinyt viime starteissa normaaliin tapaan. Ruuna on vaikea arvioitava kahden 
kuukauden tauolta. 2 Fantom Factor avasi viimeksi auton takaa kovaa ja pääsi johtavan taakse, mutta kierros juostuna kuski 
joutui kääntämään ruunan sisäkentän puolelle kengän irtoamisen vuoksi. Kuntopuoli on pieni arvoitus, mutta ruuna pystyy 
suojajuoksulla kärkikamppailuun.

Lähtö 4, Toto5-1 – A: 7,1,6,2 B: 4,3,5
7 The Great Kemp avasi kautensa Kaustisen pienessä lähdössä, jossa juostiin tosissaan vain päätöspuolikas. Ruuna kiri 12-
lopetuksessa terävästi ja nousi viimeiseltä sijalta kakkosmatsiin. Parannusta lienee luvassa, ja ruuna on uloimmasta 
lähtöpaikasta huolimatta niukka ykkösrankkaus. Myös 1 Fellaini Zet teki lupaavan suorituksen suoraan tauolta ja saattaa olla 
voittovuorossa jo kauden toiseen starttiin. Ruuna juoksi kuuden hevosen lähdössä viimeisenä ja nousi hitaan alkuvauhdin 
jälkeen kolmanneksi. Kirikierros sujui peräti 12,0-vauhtia. Keulojen puolustaminen sisäradalta ei taida onnistua, mutta 
pussitusriskiä ei kannata liioitella.

6 Global Deputy yritti viimeksi pitkää kiriä 75-divisioonassa ja laukkasi loppukurvissa oltuaan jo alakynnessä kärkisijojen 
suhteen. Tehtävä oli liian vaativa, eikä ruuna saa moitteita. Edellinen voitto tuli tätä helpommassa porukassa kevyen näköisesti.
Hyvä totosauma, jos juoksunkulku ei mene liian vaikeaksi. 2 Exploding Anna sai parissa viime startissa hieman hankalat 
juoksut, mutta ei vaikuttanut olevan muutenkaan parhaimmillaan. Tamma jatkaa tiheällä kilpailurytmillä ja pystyy voittamaan 
tämän lähdön, jos terävöityy hieman. 4 Ilos Silmarillion avasi kautensa kohtalaisella suorituksella sisäradalta. Vastus oli 
tämänkertaista tasokkaampi, ja ruuna parantanee otteitaan kauden toiseen kilpailuun. Voitto olisi silti pieni yllätys.

Lähtö 5, Toto5-2 – A: 3,7 B: 9,5,12,6,1,13,8,10,11,4,2
3 Awesome Caviar nousi viimeksi porukan perältä kakkoseksi 700 metrin kirillä ja vaikuttaa nousukuntoiselta. Tamma on 
vauhtiensa puolesta selvästi voittosummaansa edellä, mutta moni startti on pilaantunut laukkoihin. Lähtösuoran selvittäminen 
ravilla ei ole lainkaan varmaa. 7 Naughty Nighthawk nousi tai nostettiin viimeksi kolmoskaistalle jo toisen kaarteen alussa, ja 
lisäksi hommaa vaikeutti pari sataa metriä myöhemmin tullut pieni laukka. Ori nousi vielä kaukaa takaa rahoille ja oli paljon 
parempi kuin tauoltapaluustartissaan. Voitokas kilpuri nousee kärkitaistoon, jos selviää kunnialla matkaan takamatkan 
paalupaikalta.
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9 Mr Greengrass joutui aloittamaan viimeksi kirinsä hankalista asemista ja ohitti kaikki paitsi karkuun päässeen kärkikolmikon. 
Ruuna menestyi viime kesänä hyvin ja vaikuttaa olevan tekemässä uutta tulemista. 5 Dunder Doris sai Kaustisella nätin 
juoksun toisessa sisällä ja haastoi keulavoittajan maalisuoralla. Tamma on suorittanut luotettavasti ja pystyy nykykunnossaan 
totokamppailuun. Voitto vaatii joko parannusta tai A-hevosten epäonnea. 12 Duda on parhaiden näyttöjensä puolesta ehkä 
koko porukan paras, mutta raviongelmat ovat varjostaneet menoa viime starteissa. Ruuna ei päde lähtönopeudellaan ja jäänee 
takamatkan juoksuradalta porukan perälle. Vääntövoima riittää sieltäkin voittamiseen, jos askellus on balanssissa.

Lähtö 6, Toto5-3 – A: 4,7 B: 2,11,6,9,5,3,10,1,8
4 Pappappero on tienannut lähes puolet voittosummastaan viidessä viime startissa, mutta nopea sarjanousu ei ainakaan vielä 
näy tuloksissa. Ruuna eteni viimeksi toisen kaarteen jälkeen keulan rinnalle ja taisteli voitosta maaliin saakka. Nopea avaaja 
pääsee nyt joko keulaan tai terävimmän kärjen tuntumaan. 7 Frozen A.F. on lähes tasaveroinen voittajaehdokas heikommasta 
lähtöpaikasta huolimatta. Kahden viime voittostartin vastukset olivat tätä helpompia, mutta ruunalle jäi molemmilla kerroilla 
silminnähden varaa. Kelvollisten kiriasemien saaminen ei ole nyt lainkaan varmaa.

2 Jula Sunshine aloittaa Suomen uransa ja vaikuttaa pärjäävältä kilpurilta näihin ympyröihin. Nopea tamma otti kaksi tuoreinta
voittoaan keulasta ja voi päästä tässäkin johtoon, jos sieltä ylipäänsä halutaan ajaa. Talvibalanssin sopivuus arveluttaa hieman.
11 Goosebumps nousi viimeksi kierroksen kirillä kärjen tuntumaan, ja suoritus oli aika lailla Pappapperon tasoinen. Ori jatkaa 
tauluaan parempana ja voi nousta korkealle etenkin ylikovan alkuvauhdin jälkeen. 6 Mellby Image jatkaa vahvassa iskussa, 
mutta raviongelmat etenkin kaarteissa syövät tehoja. Tamma jäänee alussa taustalle ja pystyy tekemään tarvittaessa pitkän 
kirin.

Lähtö 7, Toto5-4, Troikka – A: 10,6,8 B: 2,4,12,11,9,1,3,7,5
10 Field's Gimmick pakitteli viimeksi takajoukkoihin heti lähtöauton irrottua, pääsi etenemään kirikierroksen sujuvasti ja puristi 
maalisuoralla niukkaan, mutta varmaan voittoon. Lähtö oli tätä kovatasoisempi, ja ruuna nousee oman tasonsa pitäessään 
korkealle tässäkin tehtävässä. 6 All In Pellini on ollut positiivinen kauden jokaisessa startissa. Viimeksi ruuna nousi 
reipasvauhtisella päätöskierroksella kärjen tuntumaan. Lähtönopeus ei taida riittää suoraan keulapaikkaan, mutta johtoasema 
voi olla haettavissa myöhemmin.

8 Gatlin Zet avasi kautensa kelpo suorituksella ja pystyy viime kauden näyttöjen perusteella parantamaan vielä paljon. Ruuna 
nousi 15-vauhtisen kirilenkin voimin ulkokautta kolmanneksi. Paremmista lähtökuopista ruuna olisi lähdön ykkössuosikki. 2 
Hollister Sisu kainostelee usein lähtöjen ratkaisuhetkillä, ja voittosaldo Suomen puolella näyttää edelleen nollaa. Nopea 
avaaja on silti näin hyvistä lähtöasemista pelihevosia. Kautensa avaava 4 Caabo LeVallo väläytteli osaamistaan parissa viime 
kauden startissa ja on pelihevosia kolmen kuukauden tauosta huolimatta. Koko A-kolmikon lyöminen olisi silti yllätys.

Lähtö 8, Toto5-5 – A: 11,9,4,14,2,8 B: 1,7,12,6,3,10,5,13
Erittäin visainen pelilähtö. 11 Kuusirantanen palasi viimeksi voittokantaan keulajuoksulla, ja vaikka marginaali oli pieni, niin 
varaa näytti jäävän jonkin verran. Tehtävä on nyt erilailen kahdelta takamatkalta. Äärimmäisen niukka suosikki hyvän viime 
näytön turvin. 9 Wanttera laukkasi viimeksi kolmannen kaarteen lopussa, tippui kuvista ja nousi vielä vauhdilla mukaan 
pääjoukkoon. Ruuna on voittanut joka viidennen starttinsa, eikä kohtaa tässä tehtävässä yhtään liian kovaa. Laukkariski lienee 
edelleen merkittävä läpi matkan.

4 Sopun Solu kadotti viime syksynä kilpailumotivaationsa, mutta tauoltapaluustartti antoi positiivisia signaaleja. Ruuna sai 
pienessä lähdössä myöhäiset kiritilat ja vaihtoi vielä rytmiä mukavasti. Hevosessa on ainesta sarjanousuun, jos työnteko alkaa 
jälleen maistua. 14 Niemen Julius ei saanut tauoltapaluussaan kiritiloja keulahevosen takaa. Tehtävä ei ole helppo pitkältä 
pakilta, mutta ruunan huippunopeus on todella kova tämäntasoiseen lähtöön. Tuurit ajolinjoissa ratkaisevat paljon. 2 Renoo 
nappasi viimeksi arvokkaan kolmossijan sisäratajuoksulla. Suoritus ei ollut loistokas, mutta kunto vaikuttaa olevan nousussa. 
Totosijaan on hyvät saumat joko keulasta tai kärkihevosten peesistä.

Lähtö 9 – A: 9 B: 1,3,5,4,6,7,8,2
9 Devi Deveron jatkaa tappiottomana kolmen startin jälkeen, ja suoritusten perusteella kyse on tavallista paremmasta 
aloittelijasta. Tamma ratkaisi kaikki kolme voittoaan rajun pätkänopeutensa turvin, eikä ollut kertaakaan maalissa väsynyt. 
Takarivistä voi tulla mutkia juoksunkulkuun, mutta tamma saattaa täräyttää muutaman sadan metrin aikana kaikista ohi vaikka 
viimeiseltä sijalta. 1 Romeo Revolt kulki toissa kerralla lähtölaukan jälkeen kovempaa kuin yksikään vastustaja ja osoitti hyvää 
kuntoa. Tuorein suoritus ei ollut aivan yhtä hyvä. Ruuna on ensimmäistä kertaa autolähdön eturivissä ja pystynee laukan 
välttäessään hyvään avaukseen. 3 Shinelikeadiamond ei pysynyt Bodenissa parhaiden kyydissä, mutta tämä lähtö on 
suosikki poislukien helpomman näköinen. Tammassa vaikuttaa olevan nähtyä enemmän vauhtia sisällä.

Toto5-vihjesysteemit (72 / 216 riviä) Troikka L7 (20 riviä)
7,1 + 6,2 (4,3) 10 – 6,8,2,4,12 – 6,8,2,4,12
3 Awesome Caviar (7,9)
4,7 + 2 (11,6)
10,6,8 (2,4)
11,9,4,14,2,8 (1,7)                   [Vihjeet: Teemu Hyvönen]


